
Uchwała Nr 32/2019 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych pod nazwą „Farby i lakiery 

proszkowe – technologia wytwarzania, aplikacja, zastosowanie” 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)  

i rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2018 r.  

w sprawie charakterystyk drugiego stopnia efektów uczenia się dla kwalifikacji na 

poziomach 6–8 Polskiej Ramy Kwalifikacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 2218) Senat Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się program studiów podyplomowych pod nazwą „Farby i lakiery proszkowe – 
technologia wytwarzania, aplikacja, zastosowanie”, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 

 

 

 


